РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 23 »       июня       2005 года  №    221 _

	О присвоении имени Андрея Карловича Брахмана муниципальной организации культуры «Театр кукол»

На основании представленных документов, ходатайства комитета администрации города по культуре, делам молодежи и общественных объединений, руководствуясь пунктом 27 статьи 34 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Ходатайствовать перед Алтайским краевым Советом народных депутатов о присвоении муниципальной организации культуры «Театр кукол» имени заслуженного работника культуры Российской Федерации, Почетного гражданина города Рубцовска Андрея Карловича Брахмана.

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по социальной политике (Симушин В.Я.).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев